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TARIFFA ZONA 1 TARIFFA ZONA 2

TARIFFA STANDARD € 40    TARIFFA ANNUALE (PERMANENTE) € 40,00 € 26,67

Tipologia di diffusione pubblicitaria tariffa annuale tariffa annuale

1 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca fino a 1 mq € 20,16 € 13,44

2 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca tra 1 mq e 5 mq € 30,24 € 20,16

3 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca tra 5 mq e 8 mq € 40,28 € 30,22

4 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca superiore a 8 mq € 50,36 € 40,30

5 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa fino a 1 mq € 33,67 € 26,88

6 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa tra 1 mq e 5 mq € 50,50 € 40,33

7 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa tra 5mq e 8 mq € 60,42 € 50,46

8 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa superiore a 8 mq € 70,50 € 60,45

9 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso automezzi inf 30 qli € 49,56 € 49,55

10 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso automezzi sup 30 qli € 74,36 € 74,36

11 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso motoveicoli € 24,76 € 24,75

12 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso rimorchi inf 30 qli € 49,56 € 49,55

13 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso rimorchi sup 30 qli € 74,36 € 74,36

14 diffusione pubblicitaria all'esterno dei veicoli da 1 mq a 3 mq € 40,00 € 40,01

15 diffusione pubblicitaria all'esterno dei veicoli superiore a 3 mq € 16,00 € 16,00

16 € 61,96 € 41,31

17 € 92,96 € 61,98

18 € 30,98 € 20,66

19 € 46,48 € 30,99

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi fino a 1 
mq
diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 
superiori a 1 mq
diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 
c/proprio fino a 1 mq

diffusione pubblicitaria effettuata attraverso pannelli luminosi 
c/proprio superiori a 1 mq
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€ 0,70 € 0,47

Tipologia di diffusione pubblicitaria

20 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca fino a 1 mq € 0,07 € 0,04

21 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca da 1 mq a 5 mq € 0,10 € 0,07

22 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca da 5 mq  a 8 mq € 0,13 € 0,10

23 diffusione pubblicitaria effettuata in forma opaca oltre 8 mq € 0,17 € 0,13

24 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa fino a 1 mq € 0,11 € 0,09

25 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa da 1 mq a 5 mq € 0,17 € 0,13

26 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa da 5 mq  a 8 mq € 0,20 € 0,17

27 diffusione pubblicitaria effettuata in forma luminosa oltre 8 mq € 0,24 € 0,20

28 diffusione pubblicitaria effettuata in forma di volantinaggio € 3,87 € 2,58

29 diffusione pubblicitaria in forma sonora € 11,63 € 7,75

30 diffusione pubblicitaria attraverso striscioni fino a 1 mq € 1,34 € 0,90

31 diffusione pubblicitaria attraverso striscioni  super a 1 mq € 2,01 € 1,34

32 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso proiezioni/diapositive € 3,87 € 2,58

33 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso aeromobili € 61,97 € 61,97

34 diffusione pubblicitaria effettuata attraverso palloni frenati € 30,99 € 30,98

TARIFFA PER DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI TARIFFA ZONA 1 TARIFFA ZONA 2

tariffa tariffa

35 diffusione attraverso manifesti per i primi  10 giorni – fino 1 mq € 1,70 € 1,14

36 diffusione attraverso manifesti per ulteriori 5 giorni – fino 1 mq € 0,52 € 0,34

37 diffusione attraverso manifesti per i primi  10 giorni – superiori 1 mq € 2,56 € 1,70

38 diffusione attraverso manifesti per ulteriori 5 giorni – superiori 1 mq € 0,76 € 0,52

TARIFFA STANDARD € 0 ,70    TARIFFA GIORNALIERA 
(TEMPORANEA)

tariffa 
giornalieria

tariffa 
giornaliera
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